

Årsredovisning för
Common Affairs AB

556880-5013

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Saif Bakir
Styrelseledamot

2022-11-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Common Affairs AB, 556880-5013, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Föremålet för Common Affairs ABs verksamhet är att designa, producera och sälja modeartiklar såsom kläder, skor och accessoarer samt bedriva konsultverksamhet inom design och mode.

Viktiga förändringar i verksamheten

Under året återupptog företaget design, produktion och försäljning av egna kläder vilket var rätt i tiden då marknaden hade kommit igång efter Covid. Denna förändring i verksamheten har inneburit en ökning av försäljningen både till butiker och online.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 935 745	231 827	97 400	1 778 654
Rörelseresultat	395 491	28 530	-124 755	-134 206
Resultat efter finansiella poster	389 063	4 325	-145 560	-150 594
Rörelsemarginal %	13,5	12,3	-128,1	-7,5
Avkastning på totalt kapital %	19,9	5,2	-27,9	-18,7
Avkastning på sysselsatt kapital %	75,9	8,3	-40,4	-25,3
Avkastning på eget kapital %	74,7	2,8	-96,9	-50,9
Balansomslutning	1 991 917	545 270	445 278	801 732
Kassalikviditet %	125,6	159,5	144,7	175,9
Soliditet %	26,2	28,2	33,7	36,9

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Nettoomsättningen har ökat med 1166% jämfört med föregående år, ökningen beror delvis på återhämtning efter coronapandemin samt att företaget återupptog egen design och tillverkning av varor.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	100 000	50 221	3 434
Balanseras i ny räkning		3 434	-3 434
Årets resultat			367 473
Utgående balans	100 000	53 655	367 473

Resultatdisposition

	Belopp i kr
	2021-05-01 -
	2022-04-30
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	53 655
Årets resultat	367 473
Medel att disponera	421 128
	2021-05-01 -
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	2022-04-30
Balanseras i ny räkning	421 128
Summa	421 128

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 935 745	231 827
Förändring av lager av färdiga varor och av varor under tillverkning.		-76 905	-24 660
Övriga rörelseintäkter		0	11 444
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		2 858 840	218 611
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 439 110	-63 215
Övriga externa kostnader		-581 378	-126 866
Personalkostnader	2	-410 585	0
Övriga rörelsekostnader		-32 276	0
Summa rörelsens kostnader		-2 463 349	-190 081
Rörelseresultat		395 491	28 530
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-5 997
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 428	-18 208
Summa resultat från finansiella poster		-6 428	-24 205
Resultat efter finansiella poster		389 063	4 325
Resultat före skatt		389 063	4 325
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 590	-891
Summa skatter		-21 590	-891
Årets resultat		367 473	3 434

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Summa anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		40 911	71 166
Färdiga varor och handelsvaror		104 142	150 792
Summa varulager m.m.		145 053	221 958
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		955 401	51 853
Övriga fordringar		21 996	11 655
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	107 035
Summa kortfristiga fordringar		977 397	170 543
Kassa och bank			
Kassa och bank		869 467	152 769
Summa kassa och bank		869 467	152 769
Summa omsättningstillgångar		1 991 917	545 270
SUMMA TILLGÅNGAR		1 991 917	545 270

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		53 655	50 221
Årets resultat		367 473	3 434
Summa fritt eget kapital		421 128	53 655
Summa eget kapital		521 128	153 655
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	188 893
Summa långfristiga skulder		0	188 893
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		546 847	36 761
Leverantörsskulder		463 668	59 024
Aktuella skatteskulder		22 481	891
Övriga skulder		143 386	106 046
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		294 407	0
Summa kortfristiga skulder		1 470 789	202 722
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 991 917	545 270

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet, varmed hänsyn tagits till inkurans. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att föra fram varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Kvinnor	1	0
Män	1	0
Medelantalet anställda	2	0

Löner och andra ersättningar

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Övriga anställda	312 426	0
Summa	312 426	0

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	98 159	0
Summa	98 159	0

Underskrifter

Malmö

Saif Bakir
Saif Bakir
Styrelseledamot

2022-10-10
Datum